Sy, Detemminazion; Dirizenriali
rasmessar Solh - Ny

g

2
:
H

g’i’fﬁ?‘\.
I H
¥

nrimstitive

e gl
W4 sbrfsane; G
AAAA

i

CITTA DI RAGUSA

SETTORE X1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:

Indata O(-0&. <01l impegno di spesa per il trasporto pubblico

( gratuito per i giorni 3, 4 ¢ 5 giugno2011 in

N AD3 L occasione dei festeggiamenti in onore di San
Giorgio,

N 106  Settore XTV

Del 11/05/2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

) e
BIL. 2011 CAP. 1957 IMP f %ii

FUNZ.08 SERV. 03 INTERV. 03

iL RAGi(?{\fI RE

74

L anno duemilaundici, il giorno undici del mese di maggio, nell ufficio del
settore. X[V il Dirigente Dott. Rosario Spata ha adottato la seguente
determinazione:



PREMESSG che nei giomi 3~ 4 ¢ 5 giugno 2011 si svolgeranno a Ragusa [bla i festeggiamenti in
onore di San Giorgio;

CONSIDERATO che la cerimonia religiosa, unitamente ai relativi festeggiamenti, richiameranno,
come da tradizione, una straordinaria folla; :

ACCERTATO che per ragioni di sicurezza delle persone e della circolazione stradale, occorre
inibire il transito veicolare privato, assicurando il trasporto gratuito ai cittadini che intendono recarsi
a Ragusa Ibla;

CONSIDERATO che ['AST. , concessionaria del trasporto pubblico urbano della citta,
interpeilata da questo Comando, ha dato la propria disponibilitd per |'effettuazione del servizio
presentando un preventivo di spesa di Euro 6.171,00 IVA compresa, per 'impiego totale di 20
autobus, di cui uno attrezzato per il trasporto di persone con ridotte capacita motorie secondo il
seguente itinerario: P.zza Liberta ( capolinea ), via Risorgimento, largo San Paolo, via Ottaviano,
S8. Trovato { capolinea ) e ritorno;

TENUTO CONTO che nel corso della manifestazione potrebbero essere necessarie, sulla scorta
deile pregresse esperienze, delle variazioni al programma concordato, che potrebbero fare
aumentare 1a somma richiesta dall” A.S.T. ;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente regolamento rientra tra le atiribuzioni dei
Dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento comunale Uffici e Servizi;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali; ‘

DETERMINA

1) Impegnare la somma di Euro 6.500,00 IVA compresa per il {rasporto pubblico gratuito da e
per Ragusa Ibla nei giomi 3— 4 e 5 giugno 2011:

2) Affidare I'incarico alla Ditta A.S.T. concessionaria del trasporto pubblico urbano della
ciftd;

3} Imputare la somma di Euro 6.500,00 LV.A. compresa al cap. 1957 Funz.08 Serv .03 Int.
93 (imp. Bil/11 y; {‘,z,i;? %’62,;@

4} Dare atto che I"impegnt spesa non supera 1 dedicesimi dello stanziamento assestato
deli’ultimo bilancio approvato.

- i g - o f
s ’:‘ i [ - ii. 7 - E §
Preventivo Ditta AST  hpved + #0 1 TR "’{A i-05-27

H "%%sio?

U Dirigente del | Settore i Segumtarig]
£ zqusa, i
Yor presa visione: h

i Direitore Generale it 5l

Hagpmsa, i



Da trasmettersi d ufficio ai seguenti Settori: Ragioneria




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
deil’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 201 05 /z%ag‘é

iL RESPON ABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per ia durata di giorni sette, copia della stessa determinazione diri genziale, ¢
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 0 8 BIU. 2011

/I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e cioe dal AT 204 al 15 all. 2018

Ragusa §?5 6iU. 2017

L MESSO COMUNALE




{
[to

fima Skelitona Troapert Sne

STRUTTURA TERRITORIALE SUD ORIENTALE
Sede di Modica
Prot n® M Muodica,
a Alends Siciligny Trag -
f@ﬂs—zz)ﬂms&irﬂ SpA ffii;;ctt. le,
N414.5U8/2044 Comune dj
10.05.2011 Modics RAGUSA
b Sy iangeg ISETTORE X)v

!
Lompo di Polizia Municipaie
GLOH PCRIFPERICHE
Palertio fax: 0932/683 12
Vig Ugo Le Mo, 40
Tal 081 880001
Fax 591 0B850T5

Catania . . Ogpetto; Servizio bys NAVELtE perigiormni 3 4¢ 5 gitgno 201 |
Via 8 G Lo Hong, 2 - et e ARG - C v EIVE 4
Tl 95 1230517 W accasione dei festegpiament; in onore a1 5. CGhiorgro.

Eox 095 281152

Magslnn Richiesta preventivo,

a1t Battemnbrs, 37
Tol 080 802244
Fax 000 719232

Efﬂ'&fj;mm " Con tiferimento ailg Vs NOL prot, 0. 203/8EC dol (3/05/201
i Yirgiio, - 1 .. . . b e : ) - > P .
Tl 0p23 71074 anf‘u‘m;ama fa nostra disponibilisy ad eticttuare i servizg I oggetio,
Fox 0823 872030 serondo e modaliti da Vo wipresse, al costo i € 4071 0p VA

Sirucusa compresy.
SPn 14 Shecusg .
Canicpiting Bagnt, 8
Tal 0831 482711
Fox 9831 8170

Hndics

ia Sordp Spmpled 57
Tab 0932 TATION

rx 0832 182351

Distint sajyri,

RIA3Y - Haln

erermgrlg vamato - S F ¢
arza Oroeg. 48 - 00748 Dolgrms ¢ Taledong D34 orai1s o




